
 

 

 

 
 

ЗАРЕЧНАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЗАРЕЧНЫЙ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

07 июля 2021 г. 

  

№ 17/86       

г. Заречный 

 

 

 

О заверении списка кандидатов в депутаты Думы  

городского округа Заречный седьмого созыва по пяти 

четырехмандатным избирательным округам, выдвинутых 

избирательным объединением Зареченское местное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

на выборах депутатов Думы городского округа Заречный  

седьмого созыва 19 сентября 2021 года  
 

 

  Рассмотрев документы, представленные в Заречную городскую 

территориальную избирательную комиссию с полномочиями избирательной 

комиссии муниципального образования городской округ Заречный для 

заверения списка кандидатов в депутаты Думы  городского округа Заречный 

седьмого созыва по пяти четырехмандатным избирательным округам, 

выдвинутых избирательным объединением Зареченское местное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах 

депутатов Думы городского округа Заречный седьмого созыва 19 сентября 

2021 года, Заречная городская территориальная избирательная комиссия с 

полномочиями избирательной комиссии муниципального образования 

городской округ Заречный отмечает, что заседание Политического совета 

указанного избирательного объединения проведено в соответствии с 

федеральными законами «Об основных гарантиях избирательных прав и 



 

 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», «О 

политических партиях», Избирательным кодексом Свердловской области, 

Уставом политической партии. 

Решения, принятые на заседании политического совета Зареченского 

местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 01 июля 2021 года о выдвижении списка кандидатов в депутаты 

на выборах депутатов Думы городского округа Заречный седьмого созыва по 

пяти четырехмандатным избирательным округам, о назначении 

уполномоченного представителя избирательного объединения, и иные 

документы, представленные избирательным объединением при выдвижении 

кандидатов в депутаты, соответствуют требованиям вышеназванных 

правовых актов. 

  С учетом вышеизложенного, в соответствии со статьями 25, 26 и 47 

Избирательного кодекса Свердловской области, Заречная городская 

территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной 

комиссии муниципального образования городской округ Заречный, 

р е ш и л а :  

  1. Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты Думы 

городского округа Заречный седьмого созыва по пяти четырехмандатным 

избирательным округам, выдвинутых избирательным объединением 

Зареченское местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах депутатов Думы городского округа 

Заречный седьмого созыва, в количестве 20 человек. 

2. Выдать уполномоченному представителю избирательного 

объединения Зареченское местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» копию настоящего решения и заверенного 

списка кандидатов в депутаты Думы городского округа Заречный седьмого 

созыва по пяти четырехмандатным избирательным округам. 

3. Направить копии заверенного списка кандидатов в депутаты Думы 

городского округа Заречный седьмого созыва по пяти четырехмандатным 

избирательным округам и копии заявлений о согласии баллотироваться 



 

 

кандидатов, включенных в указанный список, окружной избирательной 

комиссии по выборам депутатов Думы городского округа Заречный седьмого 

созыва по четырехмандатному избирательному округу № 1. 

  4. Разместить настоящее решение на странице Заречной городской 

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной 

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий 

Свердловской области». 

  5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Гаплик О.В. 

 

Председатель  

Заречной городской 

территориальной избирательной 

комиссии с полномочиями 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

городской округ Заречный 

        
                          
  

 

                           О.В. Гаплик 

  

 

 

Секретарь  

Заречной городской 

территориальной избирательной 

комиссии с полномочиями 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

городской округ Заречный 

                         
                      
 

 

                       М.А. Павлова 

                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение  
к решению Заречной городской 

территориальной избирательной 

комиссии с полномочиями избирательной 

комиссии муниципального образования   

городской округ Заречный 

от 07 июля 2021 г. № 17/86 

 

 СПИСОК   

    кандидатов в депутаты Думы городского округа  

Заречный седьмого созыва по пяти четырехмандатным округам, 

выдвинутых избирательным объединением  Зареченское местное 

отделение   Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

на выборах депутатов Думы городского округа Заречный  

седьмого созыва 19 сентября 2021 года 

 

1. Четырехмандатный избирательный округ № 1 

 

Куньщиков Павел Викторович,   

дата рождения:  22 июня 1975 года      

место рождения:   пос. Белореченский Белоярский р-н  Свердловская обл. 

адрес места жительства: Свердловская область, город Заречный                                       

 

2. Четырехмандатный избирательный округ № 1 

 

Ларионова Оксана Владимировна,  

дата рождения:  12 сентября 1982 года  

место рождения: пос. Заречный Белоярского р-на Свердловской обл. 

адрес места жительства: Свердловская область, город Заречный  

 

3. Четырехмандатный избирательный округ № 1 

 

Пупышев Владимир Ильич, 

дата рождения:  01 января 1955 года 

место рождения:   пос. Ертарский Тугулымского р-на Свердловской обл.                                             

адрес места жительства: Свердловская область, город Заречный  
                                                      
4. Четырехмандатный избирательный округ № 1 

 

Расковалов Андрей Владимирович, 

дата рождения:  17 июня 1961 года    

место рождения:  с. Большебрусянское Белоярского р-на Свердловской обл. 

адрес места жительства: Свердловская область, город Заречный, деревня 

Боярка  
                                                      
 

 

 



 

 

 

5. Четырехмандатный избирательный округ № 2 

 

Евсиков Сергей Николаевич, 

дата рождения: 09 сентября 1977 года 

место рождения:  гор. Заречный Свердловской обл.  

адрес места жительства: Свердловская область, город Заречный  
                                                     
6. Четырехмандатный избирательный округ № 2 

 

Калиниченко Любовь Петровна 

дата рождения: 01 декабря 1959 года 

место рождения:  гор. Свердловск  

адрес места жительства: Свердловская область, город Заречный, деревня 

Боярка  
                                                   
7. Четырехмандатный избирательный округ № 2 

 

Петунина Галина Федоровна 

дата рождения: 16 мая 1957 года 

место рождения:  с. Ярославка Дуванского р-на Башкирской АССР 

адрес места жительства: Свердловская область, город Заречный  
                                                    
8. Четырехмандатный избирательный округ № 2 

 

Сергеев Сергей Александрович, 

дата рождения: 09 ноября 1960 года 

место рождения:  дер. Фроловка Судиславского р-на Костромской обл. 

адрес места жительства: Свердловская область, город Заречный  
                                                     
9. Четырехмандатный избирательный округ № 3 

 

Глушков Владимир Вячеславович, 

дата рождения:  10 июня 1973 года 

место рождения: пос. Заречный Белоярского р-на Свердловской обл. 

адрес места жительства: Свердловская область, город Заречный  

 

10. Четырехмандатный избирательный округ № 3 

 

Колиниченко Мария Александровна, 

дата рождения:  16 ноября 1985 года 

место рождения: пос. Заречный Белоярского р-на Свердловской обл. 

адрес места жительства: Свердловская область, город Заречный  
                                                 
              
 

 
        



 

 

11. Четырехмандатный избирательный округ № 3 

 

Сарнацкий Дмитрий Вадимович 

дата рождения:  22 февраля 1981 года 

место рождения: г. Заречный  Свердловской области 

адрес места жительства: Свердловская область, город Заречный  
                                                    
12. Четырехмандатный избирательный округ № 3 

 

Шонохова Светлана Ивановна 

дата рождения:  10 апреля 1971 года 

место рождения:  гор. Нижний Тагил Свердловской области 

адрес места жительства: Свердловская область, город Заречный  
                                                    
13. Четырехмандатный избирательный округ № 4 

   
Анисимов Сергей Александрович 

дата рождения:  23 августа 1984 года 

место рождения: пос. Заречный Белоярского р-на Свердловской обл. 

адрес места жительства: Свердловская область, город Заречный  
                                                    
14. Четырехмандатный избирательный округ № 4 

 

Кузнецов Андрей Анатольевич 

дата рождения:  21 сентября 1962 года 

место рождения: пос. Студенческий Белоярского р-на Свердловской обл. 

адрес места жительства: Свердловская область, город Заречный  
                                                     
15. Четырехмандатный избирательный округ № 4 

 

Николаев Денис Николаевич 

дата рождения:  13 января 1977 года 

место рождения:  гор. Свердловск 

адрес места жительства: Свердловская область, город Заречный  
                                                    
16. Четырехмандатный избирательный округ № 4 

 

Пивоваров Дмитрий Владимирович 

дата рождения:  03 октября 1983 года 

место рождения:  гор. Нижний Тагил   Свердловской обл. 

адрес места жительства: Свердловская область, город Заречный  
                                                      
 

 

 

 

17. Четырехмандатный избирательный округ № 5 

 



 

 

Голышев Николай Леонидович 

дата рождения:  10 декабря 1957 года 

место рождения:  г. Златоуст Челябинской обл. 

адрес места жительства: Свердловская область, город Заречный  
                                                      
18. Четырехмандатный избирательный округ № 5 

   
Изгагин Олег Михайлович 

дата рождения:  08 июль 1975 года 

место рождения: с. Карги Ачитского р-на Свердловской обл. 

адрес места жительства: Свердловская область, город Заречный, село 

Мезенское 

                                                    
19. Четырехмандатный избирательный округ № 5 

 

Олейников Сергей Викторович 

дата рождения:  08 сентября 1970 года 

место рождения: пос. Заречный Белоярского р-на Свердловской обл. 

адрес места жительства: Свердловская область, город Заречный  
                                    
20. Четырехмандатный избирательный округ № 5 

 

Хахалкин   Николай Владимирович 

Дата рождения:  19 октября 1956 года 

место рождения: гор. Свердловск 

адрес места жительства: Свердловская область, город Заречный, деревня 

Боярка 

 

 

 

 

 

 

 


